

Police - Flex Business Rejseforsikring

Policenummer	31581488
Forsikringstager	DIF - DGI Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby Vingsted Skovvej 1, 7182 Bredsten
Hovedforfald	01.01.
Forsikringsperiode	01.01.2025 - 31.12.2025
Forsikringstype	Årsrejseforsikring
Betingelser	For denne police gælder forsikringsbetingelser 970.3 Forsikringen fornyes hvert år til hovedforfald, medmindre den opsiges.
Særlige betingelser	Uanset forsikringsbetingelserne er det dækninger og summer i 'Dækningsoversigten', der er gældende.
Afbestilling	Dækningen er udvidet med følgende: Idrætsrejseforsikringen dækker også, når den planlagte idrætsrejse må aflyses, fordi: -Arrangementet aflyses af den udenlandske arrangør. -Idrætsudøver bliver syg eller kommer til skade og derfor ikke kan gennemføre formålet med rejsen. Træner og personlig coach kan også afbestille rejsen. Er der tale om et team af idrætsudøvere, hvor man er afhængig af den enkelte idrætsudøver for at kunne gennemføre den planlagte aktivitet, kan hele holdet afbestille rejsen
Bagage	Forsikringen dækker alene foreningens ejendele som f.eks. spillertøj, computere, mobiler og lignende, som foreningen (dens repræsentant) medbringer på en idrætsrejse som almindelig bagage. Dvs. ting, som kan tages med i en kuffert, rejsetaske eller lign. Alle private genstande, herunder, men ikke kun begrænset til, ejendele, tøj, indbo og øvrigt rejsegods, er ikke omfattet af dækningen.
Eftersøgning og Redning	Forsikringssummen er udvidet til kr. 158.000
Fysioterapi	Forsikringssummen er udvidet til kr. 22.055
Ulykke	Denne police dækker ikke ulykkestilfælde på idrætsudøvere sket under udførelsen af idræt/sport. Uanset betingelsernes ordlyd om dobbelt erstatning - 9.2 A 3) og 9.3 a) - er de udvidelse ikke gældende for denne forsikring.

**Forsikringstager
betjenes af** 54943 / Hansson & Partners A/S

København / 01.01.2025

Produktark for din forsikring

Produktarket giver en kortfattet beskrivelse af forsikringen. Du finder arket [her](#).

Kontaktinformation

Gouda Rejseforsikring

Telefon: +45 88 88 81 40

E-mail: erhverv@gouda.dk

Web: <https://www.gouda.dk/erhverv>

Ved behov for akut hjælp, venligst kontakt:

Gouda Alarm (24/7)

Telefon: +45 33 15 60 60

E-mail: alarm@gouda.dk

Ved andre skader, venligst kontakt:

Gouda Skade

Telefon: +45 88 88 81 60

E-mail: skade@gouda.dk

Dækningsoversigt

Forsikrede

- En eventuel lægeordineret hjemtransport, godkendt af Gouda, skal ske til hjemlandet, hvorefter dækning ophører
- Ansatte
- Aktive idrætsudøvere
- De af sikrede ansatte ledere, trænere, instruktører samt andre der virker i deres arbejde for sikrede
- Inviterede gæster- også udenlandske

		Norden	Europa	Verden
Dækning	Forsikringssum (DKK)			
Sygdom og hjemtransport		✓	✓	✓
Sygdom og hjemtransport	Ubegrænset	✓	✓	✓
Lægelig fejlbehandling	1.000.000	✓	✓	✓
Hjælp på stedet	Ubegrænset	✓	✓	✓
Sygeledsagelse	Ubegrænset	✓	✓	✓
Tilkaldelse	Ubegrænset	✓	✓	✓
Hjemkaldelse	Ubegrænset	✓	✓	✓
Erstatningsperson	Ubegrænset	✓	✓	✓
Personlig sikkerhed		✓	✓	✓
Krisehjælp på stedet	Ubegrænset	✓	✓	✓
Telefonisk krisehjælp til pårørende	Ubegrænset	✓	✓	✓
Krisehjælp efter hjemkomst	10.000	✓	✓	✓
Evakuering	Ubegrænset	✓	✓	✓
Eftersøgning og redning	100.000	✓	✓	✓
Terror	Ubegrænset	✓	✓	✓
Gidseltagning	Ubegrænset	✓	✓	✓
Tilbageholdelse ifm. krig og smittefare	50.000	✓	✓	✓
Krigsrisiko	Nødvendige udgifter	✓	✓	✓
Ulykke		✓	✓	✓
Dødsfald (barn 25.000)	1.180.000	✓	✓	✓
Invaliditet	2.355.000	✓	✓	✓
Overfald	1.000.000	✓	✓	✓
Bagage	88.300	✓	✓	✓
Bagageforsinkelse	3.000	✓	✓	✓
Rejsedokumenter	30.000	✓	✓	✓
Flyforsinkelse	1.000	✓	✓	✓
Forsinket hjemrejse	3.000	✓	✓	✓
Selvrisiko ved leje af motorkøretøj	25.000	✓	✓	✓

Fejltankning	10.000	✓	✓	✓
Afbestillingsforsikring	10.000	✓	✓	✓
Forsinket fremmøde	Ubegrænset	✓	✓	✓
Privatansvar		✓	✓	✓
Personskade	10.000.000	✓	✓	✓
Tingskade	5.000.000	✓	✓	✓
Retshjælp i udlandet	200.000	✓	✓	✓
Sikkerhedsstillelse	100.000	✓	✓	✓

Alle beløb er i DKK